
УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ  

ВНЗ «УНІВЕРСИТЕТ імені АЛЬФРЕДА НОБЕЛЯ» 

Протокол № 2 від 19 березня 2024 року 
 

 

ПИТАННЯ 1. Про підсумки атестації здобувачів третього (освітньо-наукового) 

рівня вищої освіти – доктора філософії. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректорки з міжнародної та 

наукової діяльності Соколової В.В. з означеного питання, ВЧЕНА РАДА 

УХВАЛИЛА: 

 

1. За результатами оцінювання роботи здобувачів науковими керівниками, 

рівня набуття ними відповідних компетентностей та звітів аспірантів перевести: 

Булгака Миколу Володимировича, Буртову Єлизавету Дмитрівну, Гулєй 

Наталію Вікторівну, Журавльова Дмитра Валерійовича, Ільєнка Олега Вікторовича, 

Калашника Сергія Юрійовича, Мору Арьє Владиславовича, Осіннього Івана 

Анатолійовича, Пентко Юлію Євгенівну, Прусака Павла Вікторовича, Радченка 

Олександра Вікторовича, Рижка Едуарда Станіславовича, Азарова Антона 

Валерійовича, Горобця Олексія Володимировича, Громику Олексія Олеговича, 

Іванова Іллю Анатолійовича, Колоса Дмитра Юрійовича, Косарєва Олександра 

В’ячеславовича, Локтєва Віталія Олександровича, Мартиненка Сергія Вадимовича, 

Паука Олега Леонідовича, Василенка Максима Івановича, Вернигору Володимира 

Костянтиновича, Козьменкова Михайла Геннадійовича, Кравцова Романа 

Олеговича, Лєбєдєва Олега Юрійовича, Мусієнка Костянтина Анатолійовича, 

Надточого Дениса Володимировича, Науменка Володимира Сергійовича, Недельку 

Андрія Анатолійовича, Патоку Віталія Віталійовича, Сарахман Ларису Геннадіївну, 

Шафрана Ернеста Ігоровича, Абражана Ігоря Анатолійовича, Зубова Євгенія 

Дмитровича, Лавнікова Олега Артуровича, Лагуненка Олександра Валерійовича, 

Лазарєва Геннадія Васильовича, Мазела Олексія Ігоровича, Оголя В’ячеслава 

Олександровича, Сапіна Володимира Петровича, Становського Дмитра 

Володимировича, Черпакова Дмитра Олеговича, Чумака Олега Вікторовича  на 

другий рік навчання в аспірантурі. 

 

ПИТАННЯ 2. Про призначення рецензентів здобувачам вищої освіти ступеня 

доктора філософії із спеціальності 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями). 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри, гарантки ОНП, 

д.пед.н., проф. Волкової Н.П. з означеного питання, ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

 

1. Для проведення попередньої експертизи дисертацій визначити кафедру 

інноваційних технологій з педагогіки, психології та соціальної роботи. 

 



2. Для розгляду дисертації здобувача Костюченка Максима Анатолійовича 

призначити рецензентами: 

Лаврентьєву Олену Олександрівну, д.пед.н., проф.; 

Лебідь Ольгу Валеріївну, д.пед.н., проф. 

 

3. Для розгляду дисертації здобувачки Василюк Олени Михайлівни призначити 

рецензентами: 

Лаврентьєву Олену Олександрівну, д.пед.н., проф.; 

Коробейнікову Тетяну Ігорівну, к.пед.н., доц. 
 

4. Для розгляду дисертації здобувачки Василюк Валерії Миколаївни 

призначити рецензентами: 

Сапожникова Станіслава Володимировича, д.пед.н., проф.; 

Олійник Ірину Вікторівну, к.пед.н., доц. 
 

5. Для розгляду дисертації здобувача Шутова Дмитра Олександровича 

призначити рецензентами: 

Волкову Наталію Павлівну, д.пед.н., проф.; 

Лаврентьєву Олену Олександрівну, д.пед.н., проф. 

 

ПИТАННЯ 3. Про надання академічної відпустки аспірантці. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з міжнародної та наукової 

діяльності Соколової В.В. з означеного питання, ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Надати академічну відпустку з 13 квітня 2024 р. згідно поданої заяви 

терміном на один рік Пентко Юлії Євгенівні, аспірантці спеціальності 015 

Професійна освіта (за спеціалізаціями), у зв’язку з перебуванням у відпустці по 

вагітності та пологах.  

 

ПИТАННЯ 4. Про затвердження освітньої програми підвищення кваліфікації 

Клінічна психологія за спеціальністю 053 Психологія. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки кафедри інноваційних 

технологій з педагогіки, психології та соціальної роботи, д.пед.н., проф. 

Волкової Н.П. з означеного питання, ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити освітню програму підвищення кваліфікації Клінічна психологія за 

спеціальністю 053 Психологія та навчальний план до неї. 
 

2. Оприлюднити освітню програму на сайті Університету. 

Відповідальні: Волкова Н.П., Кудрявець В.А. 

Термін: до 8 квітня 2024 р. 

 

 

Голова Вченої ради      В.А. Павлова 

 

 

Учений секретар      О.В. Лебідь 


